
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 12.9.2023 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 
2) Účetní obce nepředložila žádné rozpočtové opatření 
3) Starosta obce Jahodov informoval zastupitele obce o pokračování příprav ohledně opravy 

místní komunikace v části obce Vršál .Byl osloven projektant na zpracování projektové 
dokumentace. Bylo zahájeno jednání ohledně ceny s manžely Mitvalskými cena byla dohodnuta 
na 50Kč za metr čtvereční a panem Izákem za stejných podmínek. Do příští schůze budou 
připraveny všechny smlouvy. 

4) Starosta obce informoval zastupitele o dokončené opravě veřejného osvětlení a informoval, že 
bude ještě sbírat podněty o umístění nových lamp. 

5) Starosta informoval zastupitele o rozesláni SMS ohledně svozu pytlů  
6) Starosta informoval zastupitelstvo, že rozešle informativní SMS ohledně termínu na zaplacení 

obecních poplatků 
Schvaluje:  

1) Starosta obce informoval zastupitele o žádosti majitelů pozemků a stavebních parcel na kterých 
dle územní studie zastavitelné ploch Z3,P1 územního plánu Jahodov registrované dne 10.5.2023 
, plánovaná výstavba 12 rodinných domů o zřízení přípojky k obecnímu vodovodnímu řádu, kterou 
by byly zásobeny pitnou vodou objekty na zastavitelných plochách Z3, P1. Připojení na hlavní řád 
by bylo na pozemku pana Suchého dle jednání s provozovatelem vodovodu, kterého byl přítomen 
starosta obce Jahodov.  

2) Starosta informoval zastupitele obce o nákupu velkoobjemového kontejneru který zajistil. 
Místostarosta nahradí stávající, který je poškozený a oprava by stála více než nákup tohoto. Na 
druhý kontejner  se provede malá oprava a bude umístěn na své místo. Starosta dohodne 
zakoupení ještě jednoho. 

3) Starosta informoval zastupitele obce k prodeji pozemku číslo 373/2 o výměře 443m2 . Obec 
obdržela jednu nabídku která bohužel nesplňuje požadované formality a proto se zastupitelstvo 
dohodlo, že starosta požádá o jejich doplnění .   

4) Starosta navrhl, zda ještě proběhne posečení příkopů podle obecních komunikací 

        Jahodov    13.6.2023 



     
 
      

 

 
     

 

 

 


